



EKŞİ, GEÇİCİ BAŞKANLIĞI ŞAHİN'DEN DEVRALDI

■ TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, TBMM Başkanlığı görevini TBMM içtüzüğü gereğince en yaşlı üye olan CHP İstanbul Milletvekili Oktay Ekşi'ye devretti. 28 Haziran'da yapılan devir teslim töreninin ardından TBMM Başkanı Oktay Ekşi TBMM'de bulunan Atatürk Anıtına çelenk koydu.



TBMM'de düzenlenen devir teslim töreninde konuşan Şahin, Meclis başkanlığı görevine 2009 yılında seçildiğini, milletin tarihinde önemli bir rol oynayan böyle bir kurumun başkanlığını yapmanın, her siyasiye nasip olmadığını söyledi.

Şahin, Anayasa ve içtüzüğe uygun olarak yerine getirmeye gayret ettiği görevini, büyük bir gönül huzuru içinde devrettiğini kaydetti.

TBMM'nin her türlü zorluğu aşmış olan bir meclis olduğunu belirten Şahin, "Bundan sonra da önümüze çıkan hür türlü problemi çözecek

olan yegâne kurumumuzdur. Türk demokrasisi güçlüdür ve daha da güçlenecektir. Ama bazı sorunları aşmak için herhalde demokratik sabır gerekiyor. Bu sabrı gösterirsek Türk demokrasisini daha da güçlendiririz" dedi.

Şahin, daha sonra TBMM Başkanlığı mührünü, Oktay Ekşi'ye vererek görevini devretti.

TBMM Geçici Başkanı Ekşi de Şahin'in her cümlesine katıldığını ifade etti. TBMM'nin çeşitli dönemleri geride bıraktığını, eşi görülmemiş bir başarı ile demokrasinin bugüne

kadar gelmesinde kendine düşen her şeyi en iyi şekilde yerine getirdiğini belirten Ekşi, "Bugün demokrasiye söz ediyorsak, TBMM'nin demokratik sabır konusunda geçirdiği sınavların tarihi değeri vardır" dedi.

Şahin'in TBMM Başkanlığı döneminin zihinlerde son derece olumlu izler bıraktığını ifade eden Ekşi, kendisinin de geçici başkanlık görevini en iyi şekilde yerine getirmeye çalışacağını söyledi.

Atatürk Anıtına Çelenk Koydu

Devir teslim töreninin ardından, TBMM Geçici Başkanı Oktay Ekşi, Meclis bahçesinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk koydu.

Anıtta çelenk konulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona eren törene, 23. Dönem AK Parti Grup Başkanvekilleri Mustafa Elitaş, Ayşe Nur Bahçekapılı, CHP Grup Başkanvekili Akif Hamzaçebi ve MHP Grup Başkanvekili Mehmet Şandır'ın yanı sıra çok sayıda milletvekili ve TBMM bürokrati katıldı.